РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01.11.2016        № 49
д. Иванково

О приостановлении отдельных положений решения Совета Иванковского
сельского поселения от 19.09.2013 № 28 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Иванковском сельском поселении»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02.06.2016  №  158-ФЗ  «О
приостановлении  действия  отдельных  положений  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации и  внесении  изменений в  отдельные законодательные
акты Российской Федерации», а также в целях реализации прав Иванковского
сельского поселения, установленных бюджетным законодательством,

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Приостановить до 1 января 2017 года действие пунктов 5.1.  и  5.14.

части 5 Приложения к  решению Совета Иванковского сельского поселения от
19.09.2013  №  28  «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в
Иванковском сельском поселениии».

2. Установить, что в 2016 году:
1)  администрация  Иванковского  сельского  поселения  вносит  на

рассмотрение  Совета  Иванковского  сельского  поселения  проект  решения  о
бюджете Иванковского сельского поселения на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов не позднее 25 ноября 2016 года;

2)  Совет  Иванковского  сельского  поселения  рассматривает  проект  о
бюджете Иванковского сельского поселения на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов во втором чтении в течении 21 дня со дня принятия проекта
решения в первом чтении.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

администрации  Фурмановского  муниципального  района  и  Совета
Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном
сайте Иванковского сельского поселения.

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                            Г.В. Жаренова

Е.Н. Харитонова
90134

	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА